Julian; quasi iu

bilis 7 ana quod est sursum. in
de iulianus quasi in bilianus. quia cum
in bilo superna petijt. Vel a iulius qd̄ ē
incipiens. et anus. Itam in dei seruitio
fuit senex longā imitate: sed incipiens
sui reputatione.

Julian; cenoma

nensis ep̄us fuit. hic Simon ille
leptosus dī fuisse quem dñs a lepra sana
uit. 7 q̄ dominū ad conuiniū inuitauit.
Qui post ascensionē dñi ab ap̄tis cenoma
manē. ep̄o ordinatus ē. Hic multis s̄
tutib; clar; tres etiā mortuos suscitauit:
7 postmodū in pace quieuit. Iste dicit
es ille iulianus. q̄ ab itinerantib; p̄ inue
niēdo bono hospicio inuocāt: eo q̄ i do
mo eius dñs fuerit hospitatus. S; ven;
videt eē ali; iulianus. q̄ scz vtrūq; parē
te ignorat occidit. fuit ali; 7 iulian;
de aliā genere nobili. s; fide nobilitoz
q̄ desiderio martiri se vtero p̄secutorib;
offerebat: eadē crispin; p̄sularis misit mē
nily 7 eū occidit mādauit. qd̄ sententia
E 3

lianus. sponte foras p[ro]fugit. & querenti i-
trepid[us] se opponens procius ictu feri-
entis excepit. Cuius caput levates ad sa-
ctum ferreolum iuliani socii deculerunt:
& eidem morte simile minatur. nisi pro-
tinus immolaret. Quibus cu[m] assentire
nollet eu[m] occiderunt: & caput sancti iuli-
ani cu[m] corpore sancti ferreoli in vno tumu-
lo posuerunt. Et post multos annos san-
ctus Adāmetus vinei. ep[iscop]us auenit ca-
put sancti iuliani inter manus sancti fer-
reoli ita illesum & integrū ac si eade[m] die
fuisse sepultum. Inter cetera huius
sancti miracula solet referri. q[uo]d cu[m] q[ui]dam
tyranus oves ecclesie sancti iuliani rape-
ret et pastores eides ex p[ar]te sancti iuliani
p[ro]hiberent. ille r[ati]o[n]e Juliano no[n] p[ro]me-
dit arietes. Et ecce post modicu[m] febre ve-
herementissima purget. & inualecente fe-
bre q[uo]d a marie incendit: & confite[re]t. fe-
citq[ue] sup[er] se iactari aqua[m] ut refrigeret. sed
statim r[ati]o[n]e sumus & fetor de corpore eius
exire ut cuncti q[ui] aderant fugerent. & ip[s]e p[ro]
modicu[m] exspiraret. Cui q[ui]da[m] rustic[us]. ut
ait Reg. turon[ensis] in die dominica ar-
are vellet procius co[n]tracis digitis ma-
nub[us] securis cum qua vomerem mu-
dare volebat eius dextre adhesit. S[ed] p[ro]
duos annos in ecclesia sancti iuliani ad
eius p[re]ces curatus est.

fuit insup[er] alius iulian[us] fr[ater] be. Julij.
Ad dno fratres ad theodosiu[m] impatore[m]
xpianissim[us] venerunt petentes ut tem-
pla ydolor[um] vbiq[ue] inueniret. destrue-
rent: & xpi eccias edificarent. Quod impa-
tor libenter faciens: co[n]scripsit ut o[mn]es eis
debeat obedire & eos in o[mn]ibus sub pena
capitis adiurare. Cui igitur beati iu-
lianus et Julius in loco q[ui] dicit[ur] gaudia-
nu[m] ecciam fabricarent. & cuncti t[ra]nseunt
e[ss]e in ope ob impatoris imp[er]iu[m] adiuua-
rent. co[n]tigit ut q[ui]da[m] curro inde transi-
tu[m] faceret. q[ui] dixerunt ad iuuem. Quas
expansione[m] p[re]ndere poterimus vel libe-
ri t[ra]nsigamus: & in ope isto n[on] occupemur.
Dixeruntq[ue] p[ro]iciamus vnu[m] ex nobis i-